р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О присвоении адреса строению

Руководствуясь Федеральным законом
«Об общих принципах организации местн
Федерации», в соответствии с постановд
Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об
изменения и аннулирования адресов», админ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить гаражу местополо
Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Буденного,
дома №12, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская
Колпнянский район, пгт. Колпна, улица Буденного, дом 12, строение 3.

от 6 октября 2003
ого самоуправления
ением Правительств
утверждении правЦ
истрация Колпнянск'

жением: Российская Федерация,

2. Отделу архитектуры, строительства и ЖКХ

ДОНА

К)да № 131 -ФЗ
в Российской
а Российскбй
л присвоения,
ого района,

Колпнянского района (Речиц Л.В.) внес
адресный реестр с учетом присвоения объекту адресации адреса.

3. Настоящее постановление подлежит
официальном сайте администрации Колпня
по адресу: \у\у\у.ко1рпа-аёт.ги в инфор
сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложит^ на 1-го
заместителя Главы администрации Колпнянского района Шигабутдинову И.Н

обнародованию и размещению на
некого района Орловской области
мационно- телекоммуникационной

Г лава администрации
Колпнянского района

Отпечатано в ООО

админ
ти сведения в государственной

в районе
область,

устрании

1Ф «Картуш», г. Орёл, зак. № 275/2,

Л.Л. Мясникова

тир. 1000 А4, 1+0